

Pregão Eletrônico SRP 217/2016

Objeto: Material básico para construção civil

Validade da Ata: 20/10/2016 à 19/10/2017

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

<b>15.307.074/0001-42 - AGROCAR EIRELI - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
3	SELOTE	UNIDADE	1000	R\$ 4,0600	R\$ 4.060,0000
<b>Marca:</b> MINAS <b>Fabricante:</b> MINAS <b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> MINAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Selote Central para telha Plan					
8	TELHA	UNIDADE	200	R\$ 100,0000	R\$ 20.000,0000
<b>Marca:</b> ETERNIT <b>Fabricante:</b> ETERNIT <b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> ETERNIT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Telha Ondulada de fibrocimento estrutural de 1.06 x 4,60 x 6mm e altura da onda 119mm + esp. 6mm - ondulação - Telha Etermax ou similar com dimensões idênticas.					
9	TELHA	UNIDADE	300	R\$ 100,0000	R\$ 30.000,0000
<b>Marca:</b> ETERNIT <b>Fabricante:</b> ETERNIT <b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> ETERNIT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Telha Ondulada de fibrocimento estrutural de 1.06 x 3,70 x 6mm e altura da onda 119mm + esp. 6mm - ondulação - Telha Etermax ou similar com dimensões idênticas.					
11	GANCHO METÁLICO	UNIDADE	200	R\$ 3,5300	R\$ 706,0000
<b>Marca:</b> parafix <b>Fabricante:</b> parafix <b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> parafix <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gancho com rosca reto L para fixação de telhas tipo canaleta 50cm (com porcas e arruelas)					
12	GANCHO METÁLICO	UNIDADE	400	R\$ 2,7500	R\$ 1.100,0000
<b>Marca:</b> parafix <b>Fabricante:</b> parafix <b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> parafix <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gancho com rosca reto L para fixação de telhas tipo ondulada 40cm. (com porcas e arruelas)					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 55.866,0000</b>
<b>23.214.731/0001-35 - ERIVELTON R. DOS SANTOS</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
22	FITA	Rolo	170	R\$ 22,0000	R\$ 3.740,0000
<b>Marca:</b> HARD <b>Fabricante:</b> HARD <b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> HARD <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita TACKY TAPE SM 5227 2,31x9,5x13,71m: a base de borracha butílica altamente elástica especialmente desenvolvida para selar a entrada da poeira, ar e umidade em uniões, portas, janelas, calhas, algerosas e rufos, selar emendas longitudinais e transversais de telhados, emendas de dutos de ar condicionado e outros. Fabricação Hard ou similar. MARCA/MODELO: HARD					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 3.740,0000</b>
<b>24.935.938/0001-61 - LEMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
4	TELHA	UNIDADE	300	R\$ 324,0000	R\$ 97.200,0000
<b>Marca:</b> ETERNIT <b>Fabricante:</b> ETERNIT <b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> ETERNIT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Telha Canaleta 90 de fibrocimento 8mm, estrutural - comprimento 7,40m, *** VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. *** PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL. *** PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. *** DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS. *** DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS E ACEITAMOS TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.					

5	TELHA	UNIDADE	200	R\$ 359,5000	R\$ 71.900,0000
<b>Marca:</b> ETERNIT					
<b>Fabricante:</b> ETERNIT					
<b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> ETERNIT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Telha Canaleta 90 de fibrocimento 8mm, estrutural - comprimento 8,20m, *** VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. *** PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL. *** PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. *** DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS. *** DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS E ACEITAMOS TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.					
6	TELHA	UNIDADE	200	R\$ 470,0000	R\$ 94.000,0000
<b>Marca:</b> ETERNIT					
<b>Fabricante:</b> ETERNIT					
<b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> ETERNIT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Telha Canaleta 90 de fibrocimento 8mm, estrutural - comprimento 9,20m, *** VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. *** PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL. *** PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. *** DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS. *** DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS E ACEITAMOS TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.					
7	TELHA	UNIDADE	200	R\$ 223,3000	R\$ 44.660,0000
<b>Marca:</b> ETERNIT					
<b>Fabricante:</b> ETERNIT					
<b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> ETERNIT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Telha Canaleta 49 de fibrocimento 8mm, estrutural - comprimento 7,20m, *** VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. *** PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL. *** PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. *** DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS. *** DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS E ACEITAMOS TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.					
10	TELHA	UNIDADE	200	R\$ 159,4000	R\$ 31.880,0000
<b>Marca:</b> ETERNIT					
<b>Fabricante:</b> ETERNIT					
<b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> ETERNIT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Telha de fibrocimento estrutural Modulada da Eternit ou similar de iguais dimensões e características, largura total 605mm, larg. Útil 500mm, altura 103mm, esp. 8mm - comprimento 4,60mm, *** VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. *** PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL. *** PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. *** DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS. *** DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS E ACEITAMOS TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.					
23	FITA	Rolo	138	R\$ 21,2000	R\$ 2.925,6000
<b>Marca:</b> HARD					
<b>Fabricante:</b> HARD					
<b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> HARD					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita TACKY TAPE SM 5227 2,31x12,55x13,71m: a base de borracha butílica altamente elástica especialmente desenvolvida para selar a entrada da poeira, ar e umidade em uniões, portas, janelas, calhas, algerosas e rufos, selar emendas longitudinais e transversais de telhados, emendas de dutos de ar condicionado e outros. Fabricação Hard ou similar *** VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. *** PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL. *** PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. *** DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS. *** DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS E ACEITAMOS TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.					
<b>Total do Fornecedor: R\$ 342.565,6000</b>					
<b>26.524.199/0001-40 - CUIABA DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - M</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
1	SISAL	kg	50	R\$ 10,3300	R\$ 516,5000
<b>Marca:</b> ARARIPE					
<b>Fabricante:</b> ARARIPE					
<b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> ARARIPE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sisal em fibra natural para forro de gesso					
2	GESSO	pcte	20	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000
<b>Marca:</b> ARARIPE					
<b>Fabricante:</b> ARARIPE					
<b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> ARARIPE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gesso lento em pó - SACOS 50 KG					
14	PARAFUSO	UNIDADE	800	R\$ 2,8500	R\$ 2.280,0000
<b>Marca:</b> JOMARCA					
<b>Fabricante:</b> JOMARCA					
<b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> JOMARCA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso com rosca soberba 8 x 180mm para telhado Acompanhado de arruela metálica e chupeta de pvc.					
15	PARAFUSO	UNIDADE	500	R\$ 0,8300	R\$ 415,0000
<b>Marca:</b> JOMARCA					
<b>Fabricante:</b> JOMARCA					
<b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> JOMARCA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso com rosca soberba 8 x 85mm para telhado					

Acompanhado de arruela metálica e chupeta de pvc.					
16	PARAFUSO	UNIDADE	500	R\$ 2,8500	R\$ 1.425,0000
<b>Marca:</b> JOMARCA					
<b>Fabricante:</b> JOMARCA					
<b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> JOMARCA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso com rosca soberba 8 x 230mm para telhado					
Acompanhado de arruela metálica e chupeta de pvc.					
17	PARAFUSO	UNIDADE	700	R\$ 2,8500	R\$ 1.995,0000
<b>Marca:</b> JOMARCA					
<b>Fabricante:</b> JOMARCA					
<b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> JOMARCA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso com rosca soberba 8 x 250mm para telhado					
Acompanhado de arruela metálica e chupeta de pvc					
21	ESPUMA	Bisn	115	R\$ 26,4700	R\$ 3.044,0500
<b>Marca:</b> VONDER					
<b>Fabricante:</b> VONDER					
<b>Modelo</b> / <b>Versão:</b> VONDER					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Espuma expansiva em poliuretano - fixação de portal, selagem, vedação de frestas - frasco com embalagem mínima 500ml + aplicador					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 10.275,5500</b>	
<b>Valor Global da Ata:</b>				<b>R\$ 412.447,1500</b>	